

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลธารโต

ชื่อโครงการ ปรับปรุงรอบบริเวณฝายกั้นน้ำขนาดเล็ก(ปริมาณงานตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ธารโต กำหนด)

ประเภทงาน ชลประทาน

เจ้าของอาคาร -

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔ บ้านศรีท่าน้ำ ณ ฝายขนาดเล็กบ้านศรีท่าน้ำ ตำบลธารโต อำเภอธารโต จังหวัดยะลา
แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙








ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานชลประทาน	1,044,721	1.3678	1,428,970
	ค่าจุใจตาม มติ ครม. 5 เปอร์เซ็นต์		0.05	71,449
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%			
	เงินประกันผลงาน....0..... %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้...7..%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม....7.....%			
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				1,500,419
÷ คิดเป็นเงินประมาณ				1,500,000

÷ ตัวอักษร (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ม² พื้นที่ใช้ประโยชน์ - ตร.ม

ระยะเวลาดำเนินการ 135 วัน (รวมเพิ่ม 50% ตามมติ ครม.)

ประมาณการโดย	 (นายภูมิชัย ปุฒิพันธ์) ผู้ช่วยช่างโยธา อบต. ธารโต	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตรวจ	 (นายพัฒตติยะร์ ฟุ่งจินดา) หัวหน้าส่วนโยธา อบต.คีรีเขต	1  (นายพุดตติยะห์ ฟุ่งจินดา) หัวหน้าส่วนโยธา อบต.คีรีเขต
เห็นชอบ	 (นางสาวนลพรรณ ขวัญชัย) ปลัด อบต.ธารโต	2  (นางกรรณกาญจน์ กะสุวรรณ) นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
อนุมัติ	 (นายสุเชิน กอตา) นายก อบต. ธารโต	3  (นางสาวบุญมา หลงควง) เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบริเวณฝายหน้าขนาดเล็ก(ปริมาณงานตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ธารโต กำหนด)
 รายการประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงบริเวณฝายหน้าขนาดเล็ก (ปริมาณงานตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ธารโต กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔ บ้านศรีท่าหน้า ณ ฝายขนาดเล็kB้านศรีท่าหน้า ตำบลธารโต อำเภอธารโต จังหวัดยะลา **แบบเลขที่** **รายการเลขที่**
 ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา **สำนัก/กอง**

ประมาณการโดย นายภูมิชัย ปุณณิพันธ์ **เมื่อวันที่ ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่างานต้นทุน		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินและปรับพื้นที่ด้วยเครื่องจักร								
	1.1 ค่าถากถาง	6,295	ตร.ม	-	-	2.44	-	15,361	ค่า sop 1/2
	1.2 ค่าขุดเปิดขุดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	1,889.00	ลบ.ม	-	-	21.51	-	40,632	0.3 ลิกจลีย์
	1.3 ค่าขุดหน้าฝายเพื่องานदानคอกอนกรีต	4,250.00	ลบ.ม	-	-	45.28	-	192,440	
	1.4 ค่าขุดเปิดหน้าดิน(พื้นล่าง) 3.00 เมตร	2,435.00	ลบ.ม	-	-	71.41	-	173,883	
2	งานदानคอกอนกรีต	775	ตร.ม	-	-	8.66	-	6,712	
	2.1 งานคอนกรีตงานโครงสร้าง 240 ksc	93	ลบ.ม	3,189.81	-	-	-	296,652	
	2.2 ไม้แบบ	65	ตร.ม	-	-	244.40	-	15,886	
	2.3 ทรายหยาบ	78.00	ลบ.ม	748.50	-	-	-	58,383	
	2.4 เหล็ก ขนาด ศก. 9 มม.	5,100	กก.	-	-	24.16	-	123,216	
3	2.5 ลวดผูกเหล็ก	150	กก.	37.38	5,607	-	-	5,607	
	งานหินทิ้ง	140	ลบ.ม	678.21	94,949	150.00	21,000	115,949	
	รวมค่างานต้นทุน							1,044,721	